

ZMLUVA O DIELO

č.:SE-OVO-133-020/2010

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení na
realizáciu akcie:

„Hlohovec OO PZ, rekonštrukcia objektu“

Čl. II
Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo (ďalej len „ZoD“) objednávateľovi dodá nasledovné dielo pre akciu:
- „Hlohovec OO PZ, rekonštrukcia objektu“**
- 2.2 Realizácia akcie bude uskutočnená podľa overenej projektovej dokumentácie, ktorú objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi v zmysle čl. IX. bod 9.1. tejto ZoD a právoplatného stavebného povolenia vrátane:
- 2.2.1 dodanie vyhlásení o zhode, príslušných atestov a certifikátov od zabudovaných materiálov a výrobkov,
 - 2.2.2 vyhotovenie príslušných správ o odborných prehliadkach a skúškach zariadení,
 - 2.2.3 vykonanie príslušných skúšok v rozsahu podľa STN,
 - 2.2.4 zabezpečenia súhlasu na nakladanie s nebezpečným odpadom (pred začatím nakladania s takýmto odpadom) u príslušného orgánu štátnej správy v odpadovom hospodárstve,
 - 2.2.5 dodanie dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii prác na povolené skládky,
 - 2.2.6 dodania energetického certifikátu podľa vyhlášky MVRR SR č. 311/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o výpočte energetickej hospodárnosti budov a obsah energetického certifikátu,
 - 2.2.7 zabezpečenia ďalších dokladov súvisiacich s uvedením do prevádzky,
 - 2.2.8 dodania projektu skutočného realizovania stavby v počte 2 ks.
- 2.3 Objávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Dielo sa bude odovzdávať ako celok v zmysle čl. III. bod 3.1 tejto ZoD.
- 2.4 Východzie podklady k predmetu ZoD:
- 2.4.1 projektová dokumentácia stavby,
 - 2.4.2 stavebné povolenie.
- 2.5 Realizácia bude prebiehať za prevádzky objektu.

Čl. III
Čas plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá predmet dohodnutý v rozsahu a obsahu čl. III tejto ZoD v nasledovných termínoch:
- 3.1.1 Začiatok doby plnenia : dňom podpísania ZoD
 - 3.1.2 Koniec doby plnenia : 30.11.2010
- 3.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred časom plnenia dohodnutého v čl. III. bod 3.1. tejto ZoD, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 3.3 Prípadné zmeny času plnenia, uvedeného v bode 3.1 tejto ZoD, dohodnú zmluvné strany formou číslovaných písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise zmluvných strán stanú nedeliteľnou súčasťou tejto ZoD.

Čl. IV
Miesto plnenia

- 4.1 Miestom plnenia predmetu zmluvy podľa čl. II tejto ZoD je: **Obvodné oddelenie PZ Hlohovec, ul. SNP 11, Hlohovec.**



Čl. V Cena za dielo

5.1 Cena za zhotovenie predmetu ZoD v rozsahu čl. II tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena vrátane DPH vo výške:

šlovom :

Cena za realizáciu diela predstavuje :

5.1.1 Cena bez DPH 263 186,77EUR
5.1.2 DPH 19% 50 005,48EUR
5.1.3 Celková cena vrátane DPH 313 192,25EUR

5.2 Cena za dielo je špecifikovaná kalkuláciou zhotoviteľa, ktorá tvorí *prílohu č. 1* k tejto ZoD.

5.3 Cenu za dielo dohodnutú v čl. V. bod 5.1. tejto ZoD je možné meniť v prípade vzniku navyšiac prác. Ich rozsah a cena musia byť prerokované, odsúhlasené a doriešené medzi zhotoviteľom a objednávateľom formou písomného dodatku k tejto ZoD. Súčasťou dodatku musí byť kalkulácia ceny navyšiac prác podľa kalkulačného vzorca (u položiek, ktoré neobsahuje špecifikácia ceny k ZoD) v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

5.4 Cenu za dielo dohodnutú v čl. V. bod 5.1. tejto ZoD je možné meniť aj v prípade zmeny DPH.

5.5 V prípade zmeny stavebných materiálov a dodávok, ktoré budú mať dopad na dohodnutú cenu za dielo v čl. V. bod 5.1. tejto ZoD, alebo iných zmien v čase realizácie vyvolaných zo strany objednávateľa, bude cena za dielo odsúhlasená medzi zhotoviteľom a objednávateľom formou písomného dodatku k tejto ZoD.

5.6 zmenu ceny z dôvodu inflácie obstarávateľ pripúšťa len v prípade, keď dôjde k predĺženiu zmluvne dohodnutého termínu ukončenia stavby zo strany objednávateľa. V tomto prípade si môže uchádzač uplatniť zmenu ceny z dôvodu inflácie, na rozsah ešte nezrealizovaných prác k zmluvne dohodnutému termínu ukončenia stavby, ktorej premietnutie pripúšťa obstarávateľ len na základe „indexov cien stavebných prác podľa klasifikácie stavieb“ vydávaných Štatistickým úradom SR za príslušné štvrtročné obdobie, nasledujúce po zmluvne dohodnutom termíne ukončenia stavby. V tomto prípade musí uchádzač uviesť jednoznačné podmienky platnosti svojej ponukovej ceny.

Čl. VI Platobné podmienky

6.1 Cena za zhotovenie diela bude uhradená formou priebežnej fakturácie na základe odsúhlasených skutočne vykonaných prác do výšky 90% celkovej ceny diela vrátane DPH.

6.2 Vykonané realizačné práce podľa čl. II. bod 2.1. tejto ZoD bude zhotoviteľ fakturovať na základe zisťovacieho protokolu a súpisu vykonaných prác podľa stavebného denníka, odsúhlaseného technickým dozorcom objednávateľa. Odsúhlasenie faktúry objednávateľ vykoná do piatich (5) dní, alebo ju vráti na dopracovanie zhotoviteľovi s pripomienkou brániacou úhrade faktúry.

6.3 Úhrada konečnej faktúry celého diela je podmienená riadnym vykonaním celého diela a jeho odovzdaním a prevzatím v zápise o odovzdaní a prevzatí diela, po odstránení väd a nedorobkov. Po splnení uvedených podmienok zhotoviteľ vystaví do 30 dní od odovzdania a prevzatia diela konečnú faktúru, ktorú objednávateľ uhradí v lehote jej splatnosti.

6.4 Objednávateľ má právo vrátiť faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu, alebo porušuje podstatné zmluvné povinnosti. Objednávateľ je povinný takúto faktúru zaslať do troch (3) pracovných dní zhotoviteľovi.

6.5 Objednávateľ si vyhradzuje právo zadržať čiastku 10% z ceny diela bez DPH ako „kolaudačnú pozastávku“, ktorá bude uhradená po odstránení všetkých väd a nedorobkov zistených na kolaudačnom konaní. Vady a nedorobky odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady. Zádržné sa bude uplatňovať priebežne z každej faktúry vystavenej zhotoviteľom.

- 6.6 Lehota splatnosti faktúr bola vzájomne dohodnutá 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
- 6.7 Objednávateľ prehlasuje, že na zhotovenie diela, ktoré je predmetom tejto ZoD má zabezpečené finančné prostriedky.
- 6.8 Objednávateľ neposkytuje preddavky.
- 6.9 Fakturačné údaje objednávateľa:
- 7 Krajské riaditeľstvo PZ v Tmave, ekonomický odbor, Kollárova 31, 917 02 Tmava
IČO: 00735825, DIČ: 2020992996, číslo účtu: 7000172883/8180, Štátna pokladnica.

Čl. VII

Zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto ZoD bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto ZoD, podľa overenej projektovej dokumentácie stavby, podľa slovenských technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase realizácie a že bude spôsobilý k zmluvnému účelu.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Dielo má vady, ak nezodpovedá podmienkam uvedeným v čl. VII. bod 7.1. tejto ZoD.
- 7.3 Zmluvné strany dohodli záručnú dobu 60 mesiacov, ktorá sa vzťahuje na riadne dokončené dielo a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Na zariadenia a dodávky, ktorým bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom. Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené neodborným zásahom, mechanickým poškodením užívateľa a bežným opotrebením.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ má právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela bezodkladne, najneskôr v lehote uvedenej v čl. VII. bod 7.6. tejto ZoD.
- 7.5 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil, najneskôr v pracovný deň nasledujúci po dni ich zistenia.
- 7.6 Zhotoviteľ je povinný do troch (3) pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie, predložiť objednávateľovi písomný návrh na odstránenie vady a v prípade, že objednávateľ s týmto návrhom súhlasí, je zhotoviteľ povinný vadu diela odstrániť do piatich (5) pracovných dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.
- 7.7 V prípade vady diela, na odstránenie ktorej bude potrebný dlhší čas, ako lehota stanovená v čl. VII. bod 7.6. tejto ZoD, je zhotoviteľ povinný do troch (3) dní po písomnom oznámení vady diela, dohodnúť písomnou formou s objednávateľom spôsob a termín odstránenia vady diela.
- 7.8 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela zistené po čase uvedenom v VII. bod 7.3. tejto ZoD, ak boli tieto vady spôsobené porušením povinností zo strany zhotoviteľa. Zhotoviteľ odstráni tieto vady na vlastné náklady.
- 7.9 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ich nevhodnosť objednávateľa upozornil a on na ich použitie trval.
- 7.10 Vady diela, ktoré sú zjavné už pri odovzdávaní a preberaní diela je povinný objednávateľ uviesť v zápise o odovzdaní a prevzatí diela.
- 7.11 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa.

Čl. VIII

Sankcie

- 8.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle čl. III. tejto ZoD, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny za dielo bez DPH za každý začatý deň omeškania.

- 8.2 V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti odstrániť vady a nedorobky diela v lehotách dohodnutých v čl. VII. bod 7.6. a 7.7. a čl. X. bod 10.6. tejto ZoD, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 28 €,- Sk za každý začatý deň omeškania, až do odstránenia poslednej vady diela.
- 8.3 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou jednotlivých faktúr nad dohodnutú dobu splatnosti, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý začatý deň omeškania.
- 8.4 Zmluvné strany nie sú v omeškaní podľa čl. VII. bodov 7.5., 7.6. a 7.7. a čl. X. bod 10.6. tejto ZoD v prípadoch vyššej moci, resp. zásahu úradných miest, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci, resp. zásahu úradných miest všeobecne známe.

Čl. IX

Spolupôsobenie objednávateľa a zhotoviteľa

- 9.1 Objávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko do piatich (5) pracovných dní pred začiatkom doby plnenia podľa čl. III bod 3.1. tejto ZoD zápisom do stavebného denníka spolu s projektom stavby v troch (3) vyhotoveniach a právoplatným stavebným povolením.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľkami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka.
- 9.3 Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
- 9.4 Zhotoviteľ pri realizácii predmetu ZoD je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniklú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 9.5 Zhotoviteľ je povinný počnúc odovzdaním staveniska viesť stavebný denník. Do stavebného denníka s dvoma (2) prepismi sa zapisujú všetky skutočnosti, vyplývajúce z tejto ZoD, najmä odovzdanie stavebných prípravostí, záznamy technického dozoru objednávateľa a pod. Stavebný denník počas realizácie diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný.
- 9.6 Za celý priebeh výstavby, za odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto ZoD a za vedenie stavebného denníka je zodpovedný stavbyvedúci zhotoviteľa Jozef Košík.
- 9.7 Za objednávateľa je výkonom občasného technického dozoru objednávateľa poverený Ing. Jaroslav Miklošovič –pracovník KR PZ v Trnave.
- 9.8 Zhotoviteľ je povinný prizvať objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými, v opačnom prípade zodpovedá za vzniknuté škody. Ak zhotoviteľ nevyzve objednávateľa na prevzatie prác, je povinný na jeho žiadosť zakryté práce odkryť na vlastné náklady. Objávateľ je povinný tieto práce, pokiaľ sú prevedené riadne, prevziať do troch (3) pracovných dní. Po tomto termíne sa považujú predmetné práce za prekontrolované a prevzaté. O prevzatí zakrytých prác sa spracuje písomný záznam.
- 9.9 Kontrolné dni zvoláva a organizuje objednávateľ. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Na kontrolných dňoch je účasť zhotoviteľa, resp. stavbyvedúceho povinná.
- 9.10 Objávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak technický dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch (3) pracovných dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa.
- 9.11 Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto ZoD, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomných dodatkov k ZoD.

- 9.12 Zhotoviteľ bude pri realizácii diela rešpektovať podmienky stanovené zákonom č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 9.13 Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať zhotoviteľovi patričné a včasné spolupôsobenie spočívajúce hlavne v poskytovaní podkladov a dokladov, ktorých potreba vznikne v priebehu prác a to do piatich (5) dní od vyzvania. Osobitnú lehotu na dodanie podkladov a dokladov dohodnú zmluvné strany v prípade spolupôsobenia, ktoré nemôže objednávateľ zabezpečiť vlastnými silami.

Čl. X

Odovzdanie a prevzatie diela

- 10.1 Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ preberie riadne dokončené dielo. Dielo sa bude odovzdávať ako celok, v zmysle čl. III. bod 3.1. tejto ZoD.
- 10.2 Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr sedem (7) pracovných dní vopred pripravenosť diela k odovzdaniu. Na základe tohto oznámenia dohodne zhotoviteľ s objednávateľom časový postup preberacieho konania.
- 10.3 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektom stavby. Ak sú uvedené skúšky neúspešné z viny zhotoviteľa budú tieto v plnom rozsahu opakované do troch (3) pracovných dní, na jeho náklady.
- 10.4 Dva (2) pracovné dni pred začatím preberania diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi dva (2) výtlačky projektu skutočného vyhotovenia stavby, revízne správy, atesty, osvedčenia o akosti a kompletnosti jednotlivých zariadení, certifikáty, potvrdenia o likvidácii všetkých odpadov, prevádzkový poriadok kotolne, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu. Bez týchto náležitostí objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi.
- 10.5 O odovzdaní a prevzatí každej časti diela zmluvné strany spisujú zápis, kde sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov diela, zistených pri preberacom konaní s určením termínu ich odstránenia. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú časť diela preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 10.6 Objednávateľ nepreberie dielo, ktorého zjavné vady budú brániť jeho uvedeniu do prevádzky a jeho riadnemu užívaniu.
- 10.7 Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady.
- 10.8 Prípadné vady a nedorobky, uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela, nebrániace užívaniu odstráni zhotoviteľ v termíne podľa čl. X. bod 10.5. tejto ZoD. V zápisnici o odovzdaní a prevzatí zhotoviteľ určí svojho zástupcu, ktorému objednávateľ umožní prístup na miesta prípadných väd a vydá potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov.

Čl. XI

Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto ZoD postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a technické normy platné v čase realizácie a podmienky tejto ZoD.
- 11.2 Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a návrhmi na riešenie oprávnených pracovníkov podľa čl. IX, bod 9.6, 9.7. rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a obce.
- 11.3 Zámenny materiálov alebo zmeny technického riešenia možno vykonať len po odsúhlasení v stavebnom denníku, resp. po odsúhlasení s objednávateľom na kontrolnom dni.
- 11.4 Ak dohody uzavreté podľa čl. XI. bod 11.2. tejto ZoD budú mať vplyv na predmet zmluvy, čas plnenia a ďalšie zmluvné záväzky, musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy ceny a času plnenia vo väzbe na zmenu predmetu ZoD. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie písomného dodatku k tejto ZoD, ktorý sa po súhlasnom podpise obidvoch zmluvných strán stáva neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD. Zhotoviteľ nie je oprávnený prerušiť práce v prípade zistených navyše prác do doby ich odsúhlasenia písomným dodatkom k tejto ZoD.

- 11.5 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonať práce v rozsahu čl. II. tejto ZoD.
- 11.6 V prípade dočasného alebo definitívneho prerušenia prác na diele z dôvodu na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovať práce, rozpracované ku dňu prerušenia, vo výške vzájomne dohodnutého podielu z ceny za dielo podľa čl. V bod 5.1. tejto ZoD.
- 11.7 Zhotoviteľ bude v plnej miere rešpektovať a dodržiavať zákon NR SR č. 215/2004 Z. z. o ochrane utajovaných skutočností a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 11.8 Počas realizácie diela zodpovedá zhotoviteľ za škody vzniknuté jeho činnosťou na majetku objednávateľa a jeho vybavení. Po zistení škody zavinennej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní škody bude objednávateľ vychádzať z ceny majetku v čase poškodenia.
- 11.9 Zhotoviteľ je zodpovedný za pohyb pracovníkov na stavbe. Pracovníci zhotoviteľa sa môžu pohybovať na stavbe iba vo vymedzených priestoroch určených objednávateľom.
- 11.10 Objávateľ umožní zhotoviteľovi počas doby výstavby na stavenisku stavebnú činnosť aj v nadčasoch a v dňoch pracovného voľna po vzájomnej dohode so zachovaním nočného kľudu. Nakoľko sa budú práce realizovať za prevádzky objektu, zhotoviteľ je povinný rešpektovať a riadiť sa pokynmi objednávateľa. Prie vstup do objektu zvláštny režim, ktorého podmienky musí zhotoviteľ stavby akceptovať. Prie vstupom do objektu sa bude od zhotoviteľa stavby a jeho pracovníkov vyžadovať nasledovné:
- a) predloženie menného zoznamu pracovníkov s uvedením čísla občianskeho preukazu,
 - b) každý pracovník zhotoviteľa musí absolvovať poučenie užívateľa o obmedzeniach pohybu po objekte a podpísať vyhlásenie o mlčanlivosti,
 - c) pred každým vstupom do objektu sa musia pracovníci zhotoviteľa preukázať platným občianskym preukazom.
- 11.11 Podiel subdodávok je 18% z celkovej ceny predmetu zákazky.

Čl. XII

Prechod vlastníckeho práva

- 12.1 Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že vlastnícke právo k predmetu ZoD sa dňom prevzatia diela ako celku, stáva vlastníctvom objednávateľa.

Čl. XIII

Záverečné ustanovenia

- 13.1 Objávateľ môže od tejto ZoD odstúpiť, ak zhotoviteľ bezdôvodne predlžuje čas plnenia a podstatne porušuje ďalšie povinnosti vyplývajúce z tejto ZoD. Odstúpenie od zmluvy oznámi objednávateľ zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o podstatnom porušení zmluvy dozvedel.
- 13.2 Zhotoviteľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť, keď objednávateľ nezaplatí cenu za riadne vykonané dielo do 20 pracovných dní po uplynutí dohodnutej lehoty splatnosti faktúry.
- 13.3 Od tejto ZoD je možné odstúpiť ak sa plnenie podstatnej zmluvnej povinnosti stalo pre niektorú zo zmluvných strán úplne nemožným.
- 13.4 Zmluvné strany sa dohodli za podstatné zmluvné povinnosti považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto ZoD.
- 13.5 Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od zmluvy, má právo od druhej zmluvnej strany požadovať náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc, resp. zásah úradných miest.
- 13.6 Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od ZoD a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
- 13.7 Výpovedná lehota je 1 mesiac. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 13.8 Zmluvné strany sa dohodli, že ZoD je možné zrušiť aj vzájomnou dohodou zmluvných strán.

- 13.9 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že pohľadávky vyplývajúce z tejto zmluvy môžu byť postúpené na tretie osoby len so súhlasom dlžníka.
- 13.10 V prípade ukončenia zmluvného vzťahu a v sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto ZoD.
- 13.11 Zmeny a doplnky tejto ZoD budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto ZoD, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD.
- 13.12 Táto ZoD nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v 6-tich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží 4 a zhotoviteľ 2 výtlačky. Príloha č.1 – Špecifikácia ceny k tejto ZoD je vyhotovená v dvoch výtlačkoch, každá zmluvná strana obdrží po jednom výtlačku.

Zmluvné strany vyhlasujú, že s touto zmluvou boli oboznámené, že nebola uzatvorená v tiesni, ani za inak, jednostranne nevýhodných podmienok

V Bratislave dňa 4. 5. 2010

Za objednávateľa :

Ing Marek Vladár

Ing Marek Vladár

riaditeľ odboru verejného obstarávania SE
MV SR



10. 5. 2010

Za zhotoviteľa

BAREX STAV s.r.o.
Wilsonova 6, 811 07 Bratislava
IČO: 35833831, IČ DPH: SK2021651203

ML

Ladislav Krivička
konateľ

Príloha č. 1 k zmluve o dielo č.: SE-OVO-133-020/2010

ŠPECIFIKÁCIA CENY
Ocenený položkový rozpočet

V Bratislave dňa *4.6.2010*

Za objednávateľa :

Marek Vladár

Ing. Marek Vladár
riaditeľ

odboru verejného obstarávania SE MV SR



10.5.2010

HL - - - l -

Za zhotoviteľa:

BAREX STAV s.r.o.
Wilsonova 6, 811 07 Bratislava
IČO:35833831, IČ DPH:SK2021651203

Ladislav Krivička
konateľ

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OOPZ Hlohovec	JKSO	
Názov objektu	B - Obvodné oddelenie	EČO	
Objednávateľ	KRPZ Tmava	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	BAREX STAV s.r.o., Wilsonova 6, 811 07 Bratislava	35833851	SK 2021651203
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Kubovič	8.3.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	19 198,36	8	Práca načas
2		Montáž	87 262,43	9	Bez pevnej podl.
3	PSV	Dodávky	69 412,95	10	Kultúrna pamiatka
4		Montáž	43 044,39	11	
5	"M"	Dodávky	0,00	12	DN (r. 8-11)
6		Montáž	35 017,84	13	Zariad. staveniska
7	ZRN (r. 1-6)		253 935,98	14	Mimostav. doprava
20	HZS		0,00	15	Územné vplyvy
				16	Prevádzkové vplyvy
				17	Ostatné
				18	VRN z rozpočtu
				19	VRN (r. 13-16)
				20	Ostatné náklady
				21	Kompl. činnosť
Projektant		Pečiatka		D	
Dátum a podpis		Pečiatka		Celkové náklady	
Objednávateľ		Pečiatka		23	
Dátum a podpis		Pečiatka		Súčet 7, 12, 19-22	
Zhotoviteľ		Pečiatka		24	
Dátum a podpis		Pečiatka		DPH 19,00 % z 258 506,81	
				25	
				Cena s DPH (r. 23-24)	
				307 623,10	
				Celkové náklady v SKK	
				Celkom bez DPH	
				7 787 776,10	
				Cena s DPH	
				9 267 453,50	
				Konverzný kurz	
				1 EUR = 30,1260 SKK	
				E	
				Prípočty a odpočty	
				26	
				Dodávky objednávateľa	
				0,00	
				27	
				Kľúčová doložka	
				0,00	
				28	
				Zvýhodnenie - -	
				0,00	



BAREX STAV s.r.o.
Wilsonova 6, 811 07 Bratislava
IČO:35833831, IČ DPH:SK2021651203

Handwritten signature

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia OOPZ Hlohovec
 Objekt: B - Obvodné oddelenie

Objednávateľ: KRPZ Trnava
 Zhotoviteľ: BAREX STAV s r.o.
 Dátum: 8. 3. 2010

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súč celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	19 198,360	87 262,439	106 460,790	381,757	114,253
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	584,664	6 610,619	7 195,283	52,678	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 348,496	60 261,048	66 609,544	258,279	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 265,200	20 390,772	32 655,972	70,800	114,253
PSV	Práce a dodávky PSV	69 412,954	43 044,398	112 457,352	28,567	3,136
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,000	275,408	275,408	0,250	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,000	881,027	881,027	0,457	0,000
725	Zdravotechnika - zariadení, predmety	6 126,468	3 109,428	9 235,896	0,821	0,769
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000	429,005	429,005	0,000	0,503
764	Konštrukcie kľampiarske	2 365,230	1 480,953	3 846,183	0,345	0,177
766	Konštrukcie stolárske	19 795,162	4 187,744	23 982,906	2,760	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	22 304,904	4 528,185	26 833,089	4,336	0,767
771	Podlahy z dlaždíc	4 874,193	2 973,582	7 847,775	8,166	0,000
776	Podlahy poviakové	9 042,607	13 723,293	22 765,900	4,752	0,920
781	Dokončovacie práce a obklady	4 904,390	6 078,833	10 983,223	5,523	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	1 883,606	1 883,606	0,055	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	3 493,334	3 493,334	1,002	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	35 017,840	35 017,840	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	35 017,840	35 017,840	0,000	0,000
	Celkom	88 611,314	165 324,670	253 935,980	410,323	117,388

Handwritten signature

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia OOPZ Hlohovec

Objekt: B - Obvodné oddelenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: KRPZ Trnava

Spracoval: Kubovič

Zhotoviteľ: BAREX STAV s.r.o., Wilsonova 6, 811 07 Bratislava

Dátum: 8. 3. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						106 460,790	381,757
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					7 195,283	52,678
1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	2,130	183,100	390,003	4,359
2	317121251	Montaz prekliatu zo zezobetonových pretabrikatov do prpravenych rñh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	41,000	8,680	355,880	2,757
3	595317241U	Preklad nenosny YTONG dl. 1000xv. 249xš. 125mm	ks	23,000	13,530	311,190	0,736
4	595317280U	Preklad nenosny YTONG dl. 1250xv. 249xš. 125mm sv. 1010	ks	18,000	15,193	273,474	0,576
5	342272103	Friečky z tvárim YTONG na MC-5 a tenkovrst. „maltu YTONG hr. 125, P3-550	m2	266,000	20,073	5 339,418	36,403
6	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	44,300	2,875	127,363	0,015
7	345321214	Podbetónovanie parapetu tr.C 16/20	m3	3,230	123,206	397,955	7,832
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					66 609,544	258,279
8	611421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	1 156,000	1,850	2 138,600	23,625
9	611421331	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových	m2	1 156,000	4,500	5 202,000	50,629
10	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	3,250	11,453	37,222	0,328
11	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	2 501,000	1,083	2 708,583	13,360
12	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	2 501,000	3,600	9 003,600	97,729
13	612423621	Omietka rñh v stenách maltou vápennou šírky rñhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	22,000	13,200	290,400	2,807
14	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	123,800	12,000	1 485,600	16,043
15	612474115	Vnútorná omietka stien maltou zo suchých zmesí na tvárnica YTONG hr. 8 mm	m2	563,800	7,292	4 111,230	5,412
16	612476015	Sanačná omietka systém Hasit 300	m2	740,000	28,236	20 894,540	22,052
17	612481113	Potiahnutie vnútorných stien, sklovlákným pletivom vypnutým vrät. priblížia strún	m2	563,800	4,234	2 387,129	1,105
18	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	80,000	3,234	258,720	0,157
19	625991216	Zateplenie vnút. stien systém BAUMIT Open "S" hr.10cm	m2	31,800	23,698	753,596	0,357
20	625991217	Zateplenie vnút. stien systém BAUMIT Open "S" hr.15cm / strop	m2	3,250	33,832	109,954	0,041
21	632451231	Poter pieskovoocementový 400 kg/m3, hladný oceľový hladidlom, hr nad 20 do 30 mm	m2	237,000	6,910	1 637,670	17,702
22	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	919,300	8,801	8 090,759	4,229
23	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	42,000	8,413	353,346	0,793
24	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm L	ks	23,000	23,156	532,588	0,242
25	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	18,000	23,873	429,714	0,198
26	553042210	Mreže vrátane dveri Z7	kg	53,550	9,200	492,680	0,000
27	642943110	Osadenie oceľových rámov s mrežami do 10 m2	ks	25,000	13,218	330,450	0,000
28	611432430	Bezpečnostná mreža proti vlámaniu k oknu 240x60	ks	7,000	99,177	694,239	0,014
29	611432440	Bezpečnostná mreža proti vlámaniu k oknu plast. 120x150	ks	18,000	108,000	1 890,000	0,036
30	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt. š. do 200 mm	m	129,300	3,616	467,549	1,150
31	6119000200	Parapetná doska vlnkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 200 mm	m	129,300	16,838	2 176,895	0,268
32	611900112	Ukončenie parapiet plast. koncovkou	pár	100,000	1,324	132,400	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					32 655,972	70,800
33	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 152,000	3,047	3 510,144	59,197
34	952901411	Výčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	1 152,000	1,244	1 433,088	0,000
35	33003003	D+M šikmá schodisková plošina V 65	ks	1,000	10 580,000	10 580,000	0,000
36	953941212	Osadenie mreže	ks	1,000	4,613	4,613	0,005
37	553042211	Mreže zhrňovacie Z 6 M + D	kg	86,000	15,200	1 307,200	0,000
38	953943121	Osadenie drobných kovových predmetov, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	9,000	3,110	27,990	0,001
39	552297122	Madlo chrómové Z 5 súbor	ks	9,000	42,000	378,000	0,735
40	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	170,500	2,931	499,736	4,338
41	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xýolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	109,600	1,420	155,632	0,000

42	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	71,000	2,492	176,932	0,000
43	966079848	Rozpálenie ocef. schodov a plošiny	súbo r	1,000	118,000	118,000	0,000
44	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	97,000	0,593	57,521	0,000
45	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	54,000	0,508	27,432	0,000
46	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	4,000	0,909	3,636	0,000
47	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	202,230	5,110	1 033,395	6,208
48	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	29,200	5,256	153,475	0,033
49	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	10,500	3,830	40,215	0,216
50	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,975	33,081	32,254	0,067
51	976083141	Vybúranie nožového škrabáka, stúpacieho železa,komínovej konzoly a pod. z muriva betónového, -0,01000t	ks	3,000	1,886	5,658	0,000
52	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápencementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	740,000	2,188	1 619,120	0,000
53	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	279,700	2,369	662,609	0,000
54	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	122,127	6,350	775,506	0,000
55	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	125,920	9,880	1 244,090	0,000
56	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 133,280	0,353	400,048	0,000
57	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	125,920	6,404	806,392	0,000
58	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	503,680	0,718	361,642	0,000
59	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	125,920	21,244	2 675,044	0,000
60	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	265,500	17,200	4 566,600	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						112 457,340	28,567
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						275,408	0,250
61	721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrľové D 110x2, 2	m	9,800	9,800	96,040	0,210
62	721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	4,700	8,982	42,215	0,005
63	721173206	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	7,000	10,014	70,098	0,010
64	721212303	Podlahový vpust s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 70	ks	2,000	33,039	66,078	0,028
65	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,058	16,849	0,977	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						881,027	0,457
66	722130211	Potrubié z ocef.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353 0, DN 15	m	47,000	10,281	483,207	0,305
67	722130212	Potrubié z ocef.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353 0, DN 20	m	21,000	10,417	218,757	0,119
68	713482302	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	47,000	1,903	89,441	0,021
69	713482303	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	21,000	2,016	42,336	0,009
70	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou - prekľádka	súb	1,000	30,718	30,718	0,001
71	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,123	15,332	1,886	0,000
725 Zdravotechnika - zariad. predmety						9 235,896	0,921
72	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb	16,000	4,348	69,568	0,000
73	6423001700	WC kámbi 32197 biela vyber spodny odpad	súb	26,000	148,000	3 848,000	0,053
74	6425211500	Pisoar biely 4406 V	ks	2,000	86,600	173,200	0,312
75	725122613	Demontáž pisoara s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	ks	2,000	3,295	6,590	0,004
76	725210821	U,01945t	súb	8,000	3,764	30,112	0,000
77	6421373300	Umývadlo bielo IA 60cm 10372	súb	19,000	32,800	623,200	0,007
78	5523134700	Lrez antikorovy	ks	3,000	95,000	285,000	0,056
79	5514315900	Batena drezová mosadzná 1/2 x 150 mm	ks	3,000	31,200	93,600	0,003
80	6420134850	Výlevka biela, zvislý odpad 701B 1	ks	5,000	126,000	630,000	0,000
81	551432060	Batéria výlevková 1/2 xc 150 mm	ks	5,000	70,200	351,000	0,026
82	5514100510	Ventil zachod.rohový 1/2x3/8	ks	26,000	3,250	84,500	0,276
83	5514006800	Ventil výtokový 1/2 chróm	ks	5,000	18,600	93,000	0,007
84	5514709000	Súprava splachovacia	ks	2,000	85,200	170,400	0,018
85	725332320	Súprava umývadlová štandardná kvalita	ks	19,000	80,000	1 520,000	0,004
86	725829201	Montaz batene umyvadlovej a drezovej nastennej chromovanej	ks	27,000	5,576	150,552	0,050
87	725840850	Demontaz batene 1/2, -0,00225t	ks	14,000	3,600	50,400	0,003
88	725849201	Montaz batene sprchovej nastennej s pevnou výškou sprchy	ks	6,000	7,929	47,574	0,003
89	5514541901	Batena sprchova mosadzná, s držiakom	ks	6,000	38,200	229,200	0,044

Handwritten signature

90	725245202	Sprchová kabína do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	780,000	780,000	0,019
91	998725102	m	t	1,215	17,500	21,262	0,003
763 Konštrukcie - drevostavby						429,005	0,000
92	767581800	Demontáž podhľadov sadrokart. zaves. OK, bez tep. izol. GKB, - 0,00500t	m2	71,800	4,997	358,785	0,000
93	767582800	Demontáž podhľadov roštov -0,00200t	m2	71,800	0,978	70,220	0,000
764 Konštrukcie klamplarske						3 846,183	0,345
94	764410450	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov hr. 0, 53 mm rá 330 mm	m	126,900	10,777	1 387,601	0,281
95	5534925040	Parapeta vonkajšia hliníková š. 210 mm	m	126,900	14,700	1 865,430	0,063
96	5534925140	Parapeta vonk. AL - bočné čelo š. 260-360 mm	pár	98,000	5,100	499,800	0,000
97	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	131,300	0,836	109,767	0,000
98	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,081	44,259	3,585	0,000
766 Konštrukcie stolárske						23 982,906	2,760
99	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	97,000	9,738	844,586	0,000
100	6116400800	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm	ks	4,000	329,812	1 319,248	0,080
101	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokrídlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	39,000	67,510	2 632,890	0,624
102	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokrídlové plné MH 80x197 cm prefa	ks	45,000	78,739	3 543,255	0,923
103	6116400900	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm prírodná dýha	ks	9,000	277,968	2 501,712	0,180
104	766662132	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do zamurovanej rámovej zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	14,994	29,988	0,000
105	6116403200	Drevené plné požiarne dvere bez zárubne EI 30, EW 30 atyp. 160x240 cm prírodná dýha	ks	1,000	834,432	834,432	0,012
106	6116402600	Drevené plné požiarne dvere dvojkridlové, bez zárubne EI 30, EW 30 145x197 cm prírodná dýha	ks	1,000	557,173	557,173	0,036
107	766662142	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do zamurovanej rámovej zárubne, dvojkridlové, nad 1,45 m	ks	3,000	17,993	53,979	0,000
108	5534921520	Dvere vchodové dvojkridlové hliníkové O+O 240x210, sklo	ks	2,000	1 460,000	2 920,000	0,000
109	5534923580	Dvere dvojkridlové hliníkové v zask. stene 250x295	ks	1,000	1 780,000	1 780,000	0,000
110	5536935550	Samozatvárač	ks	13,000	45,560	592,280	0,000
111	5536935580	Stĺvac dverí	ks	5,000	9,250	46,250	0,000
112	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	84,000	2,681	225,204	0,001
113	6118712100	Prah dubový dĺžky 62 šírky 15 cm	ks	39,000	5,690	221,910	0,054
114	6118716100	Prah dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	45,000	7,419	333,855	0,083
115	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	1,000	40,547	40,547	0,000
116	6158161000	Súbor kuchynský AKVA 150 cm	ks	1,000	362,000	362,000	0,088
117	766812113	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1800 mm	ks	5,000	58,922	284,610	0,000
118	6158161200	Súbor kuchynský AKVA 180 cm	ks	5,000	365,000	1 825,000	0,679
119	766829101	Dodávka a montáž pracoviska R1	ks	3,000	950,000	2 850,000	0,000
120	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,248	25,874	83,987	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						26 833,089	4,336
121	767132812	Demontáž stien a priečok z plechu zváraných, -0,01800t	m2	42,600	8,712	371,131	0,000
122	767631106	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 1200 mm	ks	24,000	28,947	694,728	0,009
123	6114107700	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otvárateľno-sklopné výšky/šírky 600/1200 mm	ks	24,000	145,000	3 480,000	0,700
124	767631106	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 1200 mm	ks	2,000	28,947	57,894	0,001
125	6114107700	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otvárateľno-sklopné výšky/šírky 600/1200 mm	ks	2,000	156,000	312,000	0,058
126	767631109	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 1500 mm	ks	15,000	31,516	472,740	0,006
127	6114108000	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otvárateľno-sklopné výšky/šírky 600/1500 mm	ks	15,000	178,000	2 670,000	0,485
128	767631154	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1200 mm	ks	1,000	37,237	37,237	0,001
129	6114113701	Plastové okno jednokrídlové podšvacie výšky/šírky 1200/1200 mm	ks	1,000	201,000	201,000	0,037
130	767631157	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm	ks	63,000	39,758	2 504,628	0,033
131	6114116700	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otvárateľno-sklopné výšky/šírky 1500/1200 mm	ks	63,000	195,000	12 285,000	2,574
132	767631325	Montáž okna plastového dvojdielelného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	5,000	48,247	241,235	0,003
133	6114120400	Plastové okno SALAMANDER dvojkridlové otvárateľ, otvárateľno-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm	ks	5,000	368,000	1 840,000	0,324
134	767631337	Montáž okien plastových združených so zasklením šírky 2400+1200 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	98,730	98,730	0,001

Handwritten signature

135	6114121090	Plastové okno združené otvárateľné, otvárateľno-sklapné výšky/šírky 1500/2400+1200 mm	ks	1,000	811,904	811,904	0,074
136	767641352	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1000 mm	ka	1,000	48,096	48,096	0,001
137	6117516500	Dvere jednokridlové 100x2300 + nadsvetlík 45 cm	ks	1,000	705,000	705,000	0,030
138	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,054	32,702	1,786	0,000
771 Podlahy z dlaždíc						7 847,775	8,166
139	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	126,800	2,134	270,591	0,076
140	5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x7 1 la	m2	63,400	9,200	583,280	1,141
141	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	238,310	11,068	2 615,479	1,163
142	5976457010	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200x9 3 la	m2	157,330	16,500	2 595,845	3,851
143	5976457015	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca schody 1 A 200x200x9 3 la	m2	78,980	21,462	1 695,068	1,933
144	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,917	14,790	67,512	0,000
776 Podlahy povlakové						22 765,900	4,752
145	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	1 155,600	3,037	3 509,557	0,710
146	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	610,600	0,281	171,579	0,000
147	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt	m	904,350	0,491	444,036	0,031
148	5624900340	Plast Soklové lišta	m	904,350	1,512	1 367,377	0,461
149	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	920,400	2,054	1 890,502	0,000
150	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	919,300	2,640	2 426,952	0,331
151	2841294000	Podlahovina z PVC 1500x2mm	m2	919,300	6,349	7 675,230	3,200
152	776994111	Ostatné práce - zvrátenie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	612,500	0,491	300,738	0,018
153	776583111	Lepenie a polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	919,300	5,408	4 971,574	0,000
154	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,693	12,056	8,355	0,000
78 Dokončovacie práce						0,000	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady						10 983,223	5,523
155	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu vef. 200x250mm	m2	421,050	14,200	5 978,910	1,072
156	5978166010	Obkladačky pórovinné jednofarebné hladké A 200x250 la	m2	421,050	11,648	4 904,390	4,338
157	781419704	Montáž obkladov vnútorných stien. Príplatok za škárovanie bielym cementom	m2	421,050	0,073	30,737	0,114
158	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,783	10,200	69,186	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						1 883,606	0,055
159	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emalovaním	m2	96,000	3,839	368,544	0,027
160	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	96,000	1,929	185,184	0,007
161	783802822	Odstránenie starých náterov z omlietok opálením s obrúsením stien	m2	260,250	5,110	1 329,878	0,021
784 Dokončovacie práce - maľby						3 493,334	1,002
162	784401801	Odstránenie maľieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	260,250	0,043	11,191	0,000
163	784402801	Odstránenie maľieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	260,250	7,000	182,175	0,000
164	784412301	Pažokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1 272,000	0,350	445,200	0,219
165	784452371	Maľby z maľarských zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	3 976,000	0,718	2 854,768	0,782
M Práce a dodávky M						35 017,840	0,000
21-M Elektromontáže						35 017,840	0,000
166	210.1-	Elektroinštalácia	sub	1,000	29 628,210	29 628,210	0,000
167	210.1-2	Elektromontáže, počítač. sieť	sub	1,000	5 389,630	5 389,930	0,000
Celkom						253 935,970	410,323

Maľby

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia OOPZ Hlohovec

Objekt: Elektroinštalácia, elektromontáže, počítačová sieť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BAREX STAV s r.o., Wilsonova 6, 811 07 Bratislava

JKSO:

EČO:

Spracoval: Kubovič

Dátum: 8. 3. 2010

Rekapitulácia				
1	Inštalácia silnoprúdu-montaže	2 252,690	4,000	9 010,760
2	Inštalácia silnoprúdu - materiálu	17 984,670	1,000	17 984,670
3	Inštalácia slaboprúdu -montáže	0,000	3,500	0,000
4	Inštalácia slaboprúdu - materiálu	0,000	1,000	0,000
5	Blezkozvod - montáže	0,000	3,500	0,000
6	Blezkozvod - materiálu	0,000	1,000	0,000
7	Zemné práce pre inštaláciu	0,000	3,500	0,000
8	Zemné práce pre blezkozvod	0,000	3,500	0,000
Spolu				
11	Dodávky	2 541,300	1,000	2 541,300
12	Doprava 3,6% z položky 11			91,486
Spolu				2 632,786
	Revízia 42 hod	42,000	0,000	0,000
Celkom				29 628,210

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jed. cena montáž	Jed. cena materiál	Cena montáže	Cena materiál
1	2	3	4	5	6	7	8
55	KRAB KR 68	ks	124,000	0,550	1,000	68,200	124,000
49	KRAB KP 68	ks	248,000	0,150	0,150	37,200	37,200
67	KRAB ACIDUR 6455-11	ks	6,000	1,100	3,000	6,600	18,000
95	VYSTR TABULKA	ks	4,000	0,300	0,100	1,200	0,400
102	HMOZDINKA	ks	1 250,000	0,120	0,120	150,000	150,000
201	CYKY-D 2x1,5 POD OM	m	124,000	0,100	0,380	12,400	47,120
202	CYKY-O 3x1,5 POD OM	m	210,000	0,100	0,490	21,000	102,900
203	CYKY-J 3x1,5 POD OM	m	745,000	0,100	0,490	74,500	365,050
205	CYKY-J 5x1,5 POD OM	m	222,000	0,100	0,810	22,200	179,820
206	CYKY-J 3x2,5 POD OM	m	733,000	0,100	0,780	73,300	571,740
246	VODIC CY 6 ZZ V TR	m	68,000	0,090	0,580	6,120	39,440
247	VODIC CY 10 ZZ V TR	m	20,000	0,090	0,950	1,800	19,000
384	UKONC. VOD.V ROZV. DO 2,5 mm2	ks	80,000	0,090	0,000	7,200	0,000
396	UKONCENIE KABLA DO 4x2,5	ks	550,000	0,510	0,000	280,500	0,000
398	UKONCENIE KABLA DO 4x25	ks	10,000	0,900	0,000	9,000	0,000
453	VYP 1-POL 10A POD OM OBYCAJNY	ks	36,000	0,220	5,800	7,920	208,800
454	VYP 1-POL 10A POD OM SERIOVY	ks	23,000	0,220	5,800	5,060	133,400
455	VYP 1-POL 10A POD OM STRIEDAVY	ks	31,000	0,220	5,800	6,820	179,800
458	VYP 1-POL 10A POD OM KRIZOVY	ks	8,000	0,300	6,000	2,400	48,000
470	ZASUV 16A, 220V, POD OM OBYC.	ks	4,000	0,400	4,200	1,600	16,800
471	ZASUV 16A, 220V, POD OM DVOJ.	ks	142,000	0,800	4,600	113,600	653,200
519	MONTAZ ROZVODNICE DO 20 KG	ks	4,000	1,000	0,000	4,000	0,000
2 052	Sviet. A2x36W zaves. EP	ks	87,000	1,550	70,000	134,850	6 090,000
2 053	Sviet. C1x36W strop	ks	33,000	1,550	35,000	51,150	1 155,000
2 054	Sviet. D1x18W strop	ks	32,000	1,550	26,000	49,600	832,000
2 055	Sviet. Ex28W strop	m	45,000	1,550	33,000	69,750	1 485,000
2 056	Sviet. F 11W nudz.	ks	17,000	1,550	108,000	26,350	1 836,000
2 057	Sviet G 2x18W nast.	ks	8,000	1,550	15,000	12,400	120,000
2 058	Sviet. CH 2x36W z vesn.	ks	3,000	1,550	175,000	4,650	525,000

2 069	Sviet. I Ipodhl. 1x36W	ks	3,000	1,550	50,000	4,650	150,000	
2 060	Sviet. J podhl. 2x36WEP	ks	9,000	1,550	56,000	13,950	504,000	
2 061	Ventil. Do potr. 60W 230W	ks	2,000	1,550	46,000	3,100	92,000	
2 069	ziarivka 36W trjpas.	ks	207,000	0,000	3,000	0,000	621,000	
2 070	ziarivka 18W trjpas.	ks	32,000	0,000	2,500	0,000	80,000	
2 071	Komp. Zoiarivky	ks	60,000	0,000	4,000	0,000	240,000	
2 002	vysekanie kapies do steny	m	372,000	0,500	0,000	186,000	0,000	
2 003	prierez cez stenu	m	44,000	0,380	0,000	16,720	0,000	
2 004	vysekanie ryhy	m	445,000	0,700	0,000	311,500	0,000	
2 005	omietka ryhy	m	445,000	0,600	0,000	267,000	0,000	
2 035	Nesp.práce	h	22,000	8,000	0,000	176,000	0,000	
2 062	Susio rúk	ks	8,000	1,550	170,000	12,400	1 360,000	
Instalacia silnoprodu							2 252,690	17 984,670

Dodavky								
2 064	rozv. RBS	ks	1,000	0,000	540,600	0,000	540,600	
2 065	rozv. FB1	ks	1,000	0,000	680,200	0,000	680,200	
2 066	rozv. RB2	ks	1,000	0,000	610,200	0,000	640,200	
2 067	rozv. RB3	ks	1,000	0,000	680,300	0,000	680,300	
Dodavky							0,000	2 541,300

Rekapitulácia

1	Inštalácia silnoprodu-montaže		747,620	4,000	2 990,480		
2	Inštalacia silnoprodu - materialu		2 399,150	1,000	2 399,150		
3	Inštalacia slaboprodu -montaže		0,000	3,500	0,000		
4	Inštalacia slaboprodu - materialu		0,000	1,000	0,000		
5	Blezkozvod - montaže		0,000	3,500	0,000		
6	Blezkozvod - materialu		0,000	1,000	0,000		
7	Zemné práce pre inštaláciu		0,000	3,500	0,000		
8	Zemné práce pre blezkozvod		0,000	3,500	0,000		

Spolu

5 389,630

11	Dodávky		0,000	1,000	0,000		
12	Doprava 3,6% z položky 11				0,000		
	Revizia 21 hod		21,000	0,000	0,000		
	Spolu				0,000		

Celkom / elektromontáže,pocitacova siet /

5 389,630

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jed. cena montáž	Jed. cena materiál	Cena montáže	Cena materiál	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Instalacia silnoprodu								
8	KOPEX fi16 POD OM VOLNE FXP	m	185,000	0,100	1,000	18,500	185,000	
9	KOPEX fi23 POD OM VOLNE FXP	m	28,000	0,100	1,100	2,800	30,800	
10	KOPEX fi29 POD OM VOLNE FXP	m	33,000	0,110	1,550	3,630	51,150	
11	KOPEX fi36 POD OM VOLNE FXP	m	16,000	0,110	2,100	1,760	33,600	
52	KRAB KO 68	ks	18,000	9,100	4,500	145,600	81,000	
53	KRAB KO 97	ks	16,000	0,300	0,500	4,800	8,000	
2 076	Kabel FTP tieneny	m	784,000	0,120	0,650	94,080	509,600	
2 077	Zásuvka 2xRJ45	ks	60,000	0,680	25,000	40,800	1 500,000	
2 002	vysekanie kapies do steny	m	98,000	0,500	0,000	49,000	0,000	
2 003	prierez cez stenu	ks	35,000	0,350	0,000	12,250	0,000	
2 004	vysekanie ryhy	m	288,000	0,700	0,000	201,600	0,000	
2 005	omietka ryhy	m	288,000	0,600	0,000	172,800	0,000	
2 035	Nesp.práce	h	22,000	8,000	0,000	176,000	0,000	
Instalacia silnoprodu							747,620	2 399,150

Práce a dodávky M

35 017,840

M. Čuč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OOPZ Hlohovec	JKSO	
Názov objektu	A a B	EČO	
Názov časti	Ústredné kúrenie	Miesto	
Objednávateľ	KRPZ Trnava	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	BAREX STAV s r.o., Wilsonova 6, 811 07 Bratislava	35833831	SK 2021651203
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Kubovič	8.3.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca načas	13	Zariad. staveniska 1,50% 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostáv. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 609,59	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž 4 070,37	11		16	Prevádzkové vplyvy 8,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 4 679,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Sočet 7, 12, 19-22 4 679,96
Objednávateľ		24	DPH 19,00 % z 4 679,96 889,19
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 5 569,15
Zhotoviteľ		Celkové náklady v SKK	
Dátum a podpis	Pečiatka		Celkom bez DPH 140 988,47
			Cena s DPH 167 776,27
			Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK
		E Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kúpeľná doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie +- 0,00

BAREX STAV s.r.o.
Wilsonova 6, 811 07 Bratislava
IČO: 35833831, IČ DPH: SK2021651203

Mačúš

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia OOPZ Hlohovec

Objekt: A a B

Časť: Ústredné kúrenie

JKSO:

Objednávateľ: KRPZ Trnava

Zhotoviteľ: BAREX STAV s.r.o.

Dátum: 8. 3. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	609,592	4 070,366	4 679,958	1,553	1,277
713	Izolácie tepelné	509,652	698,940	1 208,592	0,240	0,000
732	Ústredné kúrenie, strojovne	0,000	4,876	4,876	0,000	0,022
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,000	3 062,416	3 062,416	1,298	1,032
734	Ústredné kúrenie, armatúry	99,940	74,058	173,998	0,002	0,223
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	230,076	230,076	0,013	0,000
	Celkom	609,592	4 070,366	4 679,958	1,553	1,277

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia OOPZ Hlohovec

Objekt: A a B

Časť: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: KRPZ Trnava

Zhotoviteľ: BAREX STAV s r.o., Wilsonova 6, 811 07 Bratislava

JKSO:

EČO:

Spracoval: Kubovič

Dátum: 8. 3. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						4 679,958	1,553
713 Izolácie tepelné						1 208,592	0,240
1	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	198,000	3,530	698,940	0,090
2	6319126105	Technické izolácie - potrubné púzdra PIPFO dĺžky 1000 mm, hrúbky 40 mm dĺžky 49 mm Rockwool	m	198,000	2,574	509,652	0,150
732 Ústredné kúrenie, strojovne						4,876	0,000
3	732420813	Demontáž čerpadla obehového spirálového (do potrubia) DN 50, - 0,02200t	ks	1,000	4,876	4,876	0,000
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						3 062,416	1,298
4	733120819	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, - 0,00400t	m	10,000	1,364	13,640	0,001
5	733120826	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, - 0,00800t	m	124,000	2,058	255,192	0,008
6	733121116	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44, 5/2,6	m	198,000	14,108	2 793,384	1,289
734 Ústredné kúrenie, armatúry.						173,998	0,002
7	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	2,000	4,886	9,772	0,000
8	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, - 0,03900t	ks	5,000	6,634	33,170	0,000
9	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,659	1,318	0,000
10	5517400260	Armatúry a príslušenstvo automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2,000	2,442	4,884	0,000
11	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	2,359	14,154	0,000
12	5518100308	Armatúry závitové - voda Vypúšťací guľový kohút s páčkou 3/4"	ks	6,000	6,202	37,212	0,000
13	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,000	3,911	15,644	0,000
14	5517400690	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"	ks	4,000	14,461	57,844	0,001
783 Dokončovacie práce - nátery						230,076	0,013
15	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	198,000	1,162	230,076	0,013
Celkom						4 679,958	1,553